
 

Tehtaan hinta 12mm tasaiset ja kaarevat karkaistua lasia oven ja
kylpyhuone suihkunurkan

 

Lasisuihkut kasvanut suosio pisteeseen, jossa ne ovat lähestulkoon standardi nyt monissa kalliimpiin
kodeissa. Nämä kotien asiakkaat ole ymmärtäneet, että virtaava sujuttava kaareva lasi Suihku luoda
verrattoman kauneuden ja hienostuneisuuden kylpyhuone.

Pienempi pesuhuoneet lasiset suihkut ovat hyvin tehdä enemmän käyttää varauksen, pesuhuone
näyttämään isommalta, tilaa myös pitää kuiva ja märkä erottaminen, terveys ja mukavuus.

Suosituimmat lasi tehdä suihku ovi karkaistua lasia, let's oppia lisää:

Karkaistu kaareva lasi erittely: 

Paksuus: 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm
Tiedoston koko: Max: 5600 mm * 2400 mm, Mini: 400 mm * 600 mm
5-6mm mini säde: 1000mm
8-12mm mini säde: 1500mm
15-19mm mini säde: 2000mm
Väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi
Tyyppi: Single tai laminoitu tai eristetty selkeä, sävytetty, heijastava, acid etsattu näyttö tulostuksen lasi,
jne.

Karkaistua lasia erittely: 

Koko: Enintään 3000 * 8000mm vähintään 150 * 300mm
Paksuus: 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm
Väri: kirkas, erittäin kirkas, vihreä, sininen, harmaa, pronssi, jne.
Tyyppi: selkeät, sävytetty, heijastava, rauta, etsattu, kuvioitu, maalattu, kuviolasi, jne.

Jimy Glass tuottaa eri lasi rakentaa lasi suihkuhuone vastaamaan jokaisen henkilökohtainen
erityisiä vaatimuksia. Muun muassa: 

• Väritöntä lasia voisi allow enough valoa saada suihkuhuone ja selkeää visiota.
• Väri lasi voisi lisätä eri väriä suihkussa, tehdä yksittäisistä
• Kuviollinen lasi paitsi voisi sisustaa meidän suihkuhuone, myös suojata yksityisyyttä
• Himmeä lasi luo Satiini läpikuultava ja ylläpitää korkea valon
• PDLC kytkettävissä smart lasi muuttaa avoin peittävä kytkin, kun kylpyyn, voit tehdä sen läpinäkymätön,
ja kun tarvitset valoa saada, voisi siirtää avoin, voitaisiin säästää paljon kustannuksia

Suihku oven lasi / suihku mittaustilan lasi voisi olla tasainen tai käyrä, voisi karkaistu tai laminoitu, porata

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Safety-12mm-curved-tempered-glass-manufacturer-China-12mm-curved-toughened-glass-for-balustrade.html#.WC_81OyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-white-silkscreen-glass-manufacturer-white-color-screen-printing-glass-price-dot-pattern-cerami.html#.WC_9VeyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/5MM-Transparency-Kasumi-Figured-Glass-Manufacturer-China.html#.WC_96uyepCw


reikiä ja leikataan lovet juuri asennettavat varusteet, word, räätälöity vaatimus on täytetty 100%.

Karkaistu selkeä tasainen lasi suihku ovi: 

Kirkas kaareva lasi suihku ovi: 

Karkaistu himmeä lasi suihku ovi:



Kaari karkaistua lasia työpaja

Kiina kaareva karkaistua lasia päällä




